
РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования «Поселок городского типа  

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

от  «27» апреля 2021 года                                                     №   29 

 

Об утверждении Генерального плана   

муниципального образования «Поселок 

 городского типа Камское Устье  

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ ««Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования «Поселок городского 

типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», 

учитывая протоколы публичных слушаний от 12 сентября 2018 года, проведенных Советом  

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» и  заключения о результатах публичных 

слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Поселок городского 

типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», Совет  

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» согласно 

приложению на электронном носителе. 

2. Исполнительному комитету муниципального образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» обеспечить 

размещение Генерального плана муниципального образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»  на 

официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального 

планирования (https://fgistp.economy.gov.ru/). 

3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан и опубликовать на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско – Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» Давлетшина Раиля Хамитовича. 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан»                           Н.А. Вазыхов 

 


